КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА»

352902, г. Армавир, ул. Лавриненко,

дом №1д, литер В

E-mail: cro_37243@mail.ru

Тел.: (86137) 3-56-97

ОГРН 1162375057525

ИНН 2372019020, КПП 237201001

28.04.2021 г. № 01-08/670

На № _________от _________________

Руководителю ОО

О новом Порядке проведения

всероссийской олимпиады школьников

Уважаемый руководитель!

Направляем ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ (МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ) от 27 ноября 2020 года № 678

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

(далее – Приказ).

Информируем, что  Приказ вступает в силу с 15 июля 2021 года (за

исключением п.3).

Рекомендуем довести до сведения всех заинтересованных лиц в

подведомственной Вам организации Прядок  проведения всероссийской

олимпиады школьников.

Приложение: в электронном виде

Директор Центра                                                      О.В.Мартынова

Болтенкова Ольга Владимировна

3-52-21